Городской округ Архангельской области «Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО

шестого созыва

(восемьдесят шестая сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

от «7» июля 2022 г.                                                                                             № 430

Об утверждении Правил благоустройства территории

городского округа Архангельской области «Мирный»

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской

области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить прилагаемые Правила благоустройства территории

городского округа Архангельской области «Мирный».

2. Признать утратившими силу:

решение городского Совета депутатов Мирного от 28 июня 2018 года

№ 82 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского округа

Архангельской области «Мирный»;

решение городского Совета  депутатов Мирного от 11 июля 2019 года

№ 151 «О внесении изменений в Правила благоустройства территории

Мирного»;

решение городского Совета депутатов Мирного от 21 мая 2020 года

№ 233 «О внесении изменений и дополнений в решение городского Совета

депутатов Мирного от 28.06.2018 № 82 «Об утверждении Правил

благоустройства территории Мирного» и утвержденные им Правила».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель городского Совета

Ю.Г. Волохов

Глава Мирного

Ю.Б. Сергеев